
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VS Atzbach – Fahrplan Mittag   Schuljahr 2021/22 

 
Montag   
11.30 Uhr  (1a, b, 3. Klasse – 25 Kinder) 
 
23-Sitzer       Kleinbus  
11.35 Uhr VS Atzbach     11.30  Uhr  VS Atzbach 
11.38  Point      11.40 Uhr   VS Schwanenstadt 
11.40  Schnötzing     11.50 Uhr   Oberholzham 
11.42  Lameckberg, Abzw.  Oberapping  12.00 Uhr VS Atzbach 
11.45  Gneisting     12.05 Uhr Reichering 
11,46  Weigensam 
11.48  Pitzenberg 
11.49  Litzing 
11.50  Baumgarting 
11.53  Köppach + Staudach 
11.57  Kindergarten Atzbach 
 

12.45 Uhr VS Atzbach (2., 4. Klasse- 28 Kinder) 
12.48 Uhr Kreuth 
11.49 Uhr Moos 
11.50 Uhr Vornbuch 
11.52 Uhr Köppach 
11.55 Uhr Ritzling 
 
2. Tour – Beginn 13.00 Uhr VS Atzbach 
13.05 Uhr Baumgarting 
13.06 Uhr Litzing 
13.07 Uhr Pitzenberg 
13.09 Uhr Weigensam 
13.10 Uhr Gneisting 
13.17 Uhr Oberholzham 
13.25 Uhr Lameckberg abzw. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dienstag 
        Kleinbus  

11.35 Uhr VS Atzbach (1., 2. Klasse – 31 Kinder) 11.30 Uhr –  VS Atzbach 
11.38  Point      11.40 Uhr –  VS Schwanenstadt 
11.40  Schnötzing     11.50 Uhr   Oberholzham 
11.42  Lameckberg, Abzw.  Oberapping  12.00 Uhr VS Atzbach 
11.45  Gneisting     12.03 Uhr Ritzling 
11,46  Weigensam     12.04 Uhr Köppach 
11.48  Pitzenberg     12.05 Uhr Reichering 
11.49  Litzing      12.06 Uhr Vornbuch 
11.50  Baumgarting     12.08 Uhr Kreuth 
11.53  Köppach + Staudach 
11.57  Kindergarten Atzbach 
 

12.45 Uhr VS Atzbach (3., 4. Klasse – 22 Kinder) 
12.50  Point 
12.52 Uhr Schnötzing 
13.05 Uhr Oberholzham 
13.13 Uhr Gneisting  
13.14 Uhr Weigensam 
13.15 Uhr Pitzenberg 
13.16 Uhr Litzing 
13.17 Uhr Baumgarting 
13.18  Uhr Köppach 
13.20  Uhr Ritzling 
13.25  Uhr Moos 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mittwoch 
11.35 Uhr VS Atzbach    (1b – 4 Kinder) 
11.38 Uhr Köppach Bushaltestelle 
11.39 Uhr Baumgarting 
11.45 Uhr Gneisting 
11.50 Uhr Abz. Lameckberg 
 
12.45 Uhr (1a, 2. 3. 4. Klasse – 48 Kinder) 
12.50  Point 
12.52 Uhr Schnötzing 
13.05 Uhr Oberholzham 
13.13 Uhr Gneisting  
13.14 Uhr Weigensam 
13.15 Uhr Pitzenberg 
 
Ca. 13.00 Uhr 2. Bus 
13.05 Uhr Baumgarting 
13.06  Uhr Köppach 
13.08  Uhr Ritzling 
13.10 Uhr Reichering 
13.12 Uhr Vornbuch 
13.13  Uhr Moos 
13.15 Uhr Kreuth 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Donnerstag 
 
11.35 Uhr VS Atzbach (1a, 2. Klasse – 26 Kinder) 11.30 Uhr–  VS Atzbach 
11.38  Point      11.40 Uhr –  VS Schwanenstadt 
11.40  Schnötzing     11.50 Uhr   Oberholzham 
11.42  Lameckberg, Abzw.  Oberapping  12.00 Uhr VS Atzbach 
11.45  Gneisting     12.03 Uhr Ritzling 
11,46  Weigensam      
11.48  Pitzenberg     12.05 Uhr Reichering 
11.49  Litzing      12.06 Uhr Vornbuch 
11.50  Baumgarting     12.08 Uhr Kreuth 
11.53  Köppach + Staudach 
11.57  Kindergarten Atzbach 
 
12.45 Uhr VS Atzbach  (1b., 3. 4. Klasse- 27 Kinder) 
12.50  Point 
12.52 Uhr Schnötzing 
13.05 Uhr Oberholzham 
13.13 Uhr Gneisting  
13.14 Uhr Weigensam 
13.15 Uhr Pitzenberg 
13.16 Uhr Litzing 
13.17 Uhr Baumgarting 
13.18  Uhr Köppach 
13.20  Uhr Ritzling 
13.25  Uhr Moos 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Freitag 
11.35 Uhr VS Atzbach (1a., 1b., 2. 4. Klasse – 44 Kinder) 
11.40 Uhr Kreuth 
11.41 Uhr Moos 
11.42 Uhr Vornbuch 
11.43 Uhr Reichering 
11.45 Uhr Köppach 
11.50 Uhr Ritzling 
11.55 Uhr Baumgarting + Litzing 
  
12.00 Uhr VS Atzbach  2. Runde 
12.05 Uhr Point 
12.10 Uhr Abz. Lameckberg 
12.17 Uhr Oberholzham 
12.23 Uhr Gneisting  
12.24 Uhr Weigensam 
12.26 Uhr Pitzenberg 
 
12.30 Uhr VS Atzbach (3. Klasse – 9 Kinder) 
 
12.35 Uhr Schnötzing   
12.43 Uhr Weigensam 
12.45Uhr Pitzenberg 
12.47 Uhr Baumgarting 
12.48  Uhr Köppach 
 


